

**یک‌شنبه ۲۶ فروردین ۱۳۹۷** **۲۸ رجب ۱۴۳۹** **۱۵** **آوریل ۲۰۱۸**

## اخبار

**وزیر بهداشت: بودجه سازمان بیمه سلامت واقعی نیست**

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: بودجه ای که به سازمان بیمه سلامت ایران اختصاص داده شده است، واقعی نیست و یکی از گرفتاری‌های مهم بیمه این است که ماموریت‌هایی برایش تعریف می‌شود که هزینه آن بیش از اعتبار در نظر گرفته شده است.

سید حسن قاضی زاده هاشمی در دیدار با مدیران و پرسنل سازمان بیمه سلامت ایران با بیان این مطلب افزود: مدیریت در هزینه و کیفیت، اولویت اقداماتی است که باید در سازمان بیمه سلامت مورد توجه قرار گیرد و باید بودوارم سال ۹۷، سازمان بیمه سلامت نسبت ست، تا حد امکان بدهی نداشته باشد. وی گفت: ساز و کاری باید تعیینه شود که پراخت حق بیمه و مالیات سلامت به درستی صورت گیرد زیرا موضوع بیمه، بسیار مهم است و ما باید یاد بگیریم که در این حوزه چه اقدامی انجام دهیم و شرکای کاری و دانشگاه ها را هم با خود همراه کنیم.

وی خاطرنشان کرد: برای جلوگیری از انجام خدمات غیرضروری، باید الکترونیکی شدن فعالیت ها را با سرعت و دقت کافی دنبال کرد. هاشمی گفت: برای جلوگیری از اقدامات سلیقه ای بیمه ها، باید این حوزه را از نظر علمی مجهز کرد. این موضوع باید از بیمه سلامت آغاز و به سایر بیمه‌های درمانی کشور تسری یابد، بنابراین لازم است تا این سازمان با بهبود ارائه کیفیت خدمات بتواند کاستی های خود را جبران کرده، از تجربه دیگر کشورها بهره مند شود تا بتوانیم به سمت تشکیل سازمانی قدرتمند حرکت کنیم.

هاشمی اضافه کرد: امیدوارم دولت و مجلس حمایت کنند تا بتوانیم در چند سال آینده به اهدافمان دست یابیم.

**۲۰۰ هزار لیتر پلاسمای خون صرف ساخت دارو شد**
مدیرعامل سازمان انتقال خون با ابراز امیدواری نسبت به افزایش تولید پلاسمای خون، گفت: سال گذشته ۲۰۰ هزار لیتر پلاسمای خون مازاد بر مصرف کشور صرف ساخت دارو شد. علی اکبر پورفتح الله در بازدید از پایگاه انتقال خون مهیاداد اظهار کرد: ساخت داروی مشتق از پلاسمای خون مازاد بر مصرف داخلی، حدود ۱۷ میلیون دلار صرفه جویی ارزی برای کشور داشته است.

وی افزود: اولویت این سازمان در سال جاری تولید ۴۰۰ هزار لیتر پلاسمای مازاد بر مصرف است تا بخش عمده نیاز دارویی مشتق از پلاسمای کشور تامین شود.

وی با اشاره به ظرفیت های استانی، گفت: سال گذشته در آذربایجان غربی ۳۵ هزار واحد پلاسمای خون تولید شد که سه هزار واحد آن مربوط به مهیاد بوده است.

پور فتح الله بیان کرد: پایگاه انتقال خون مهیاد استانداردهای اروپایی برای صادرات پلاسمای خون جهت ساخت داروهای مشتق از پلاسما را کسب کرده است.

به گزارش ایرنا شرکت «اکتافارما / Octapharma» (اتریش به نمایندگی از اتحادیه اروپا پس از بازدید و نظارت های لازم مجوز تولید و صادرات پلاسما از پایگاه انتقال خون مهیاد به اروپا را صادر کرده است.

پایگاه انتقال خون مهیاد علاوه بر پلاسما، تولیدکننده گلبول قرمز ششدره (پکسل)، سی پی، سی پی بی، خون فیلتردار، خون شسته شده و به خصوص پلاکت خون است. پر کردن باکس های خونی با پلاسما برای صادرات به کشورهای اروپایی با نظارت سازمان مرکزی در تهران انجام می شود. پلاسما ۵۵ درصد حجم خون را تشکیل می‌دهد و مایعی است که ۹۱ درصد آن را آب، یک درصد آن را املاح و یون های معدنی، هفت درصد آن را پروتئین های پلاسما و یک درصد باقیمانده را ویتامین‌ها، مواد قندی و لیپیدها، هورمون‌ها، اسیدهای آمینه، گلوکز و چربی و مواد دفعی تشکیل داده است.

*سرپرست سازمان اورژانس کشور:*

**کارکنان اورژانسی ایران به آلمان اعزام می شوند**

سرپرست سازمان اورژانس کشور از راه اندازی مرکز آموزشی مشترک ایران و آلمان در کشور خبر داد و گفت: کارشناسان و کارکنان عملیاتی اورژانسی ایران برای بالا بردن مهارت فنی به مراکز تخصصی وزارت کشور و اورژانس آلمان اعزام می شوند.

پیرحسین کلوینود در جلسه‌ای که به دعوت رئیس سازمان ملی امدادرسانی فنی آلمان در این کشور برگزار شد، با اعلام فعالیت‌های انجام شده در سازمان اورژانس ایران، مرکز پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران و سازمان هلال احمر، تبادل تجربیات و دانش بین دو کشور برای ارتقای سیستم اورژانس کشور و مدیریت بحران را خواستار شد.

بر اساس این گزارش، در این دیدار مقرر شد، مرکز آموزشی مشترک در ایران برای آموزش و پژوهش و ایجاد راهکارهای جدید

عملیات اورژانس راه اندازی شود. رئیس سازمان اورژانس کشور همچنین از گروه آلمانی رسما به منظور بازدید از ایران و عقد تفاهمنامه دو طرفه دعوت کرد. در این دیدار بغومه، رئیس سازمان ملی امدادرسانی فنی آلمان نیز به تشریح فعالیت‌های سازمان امداد فنی کشور ایران پرداخت. وی با اشاره به اینکه آلمان دارای ۱۶ ایالت است و هر ایالت مرکز مدیریت بحران مستقل دارد، افزود، در وزارت کشور آلمان، تصمیمات در حوزه حوادث و بلاای کشور آلمان، توسط دستگاه بندی شده‌اند و نزدیک به ۱،۷ میلیون نیروی داوطلب در سازمان‌های مختلف امدادی از جمله آتش نشانی، سازمان امداد و نجات و صلیب سرخ وجود دار

وزارت خارجه سوریه اعلام کرد: تجاوز امروز آمریکا هیچ تأثیری در روحیه مقاومت مردم سوریه در مقابله با تروریسم‌ها نخواهد داشت. آمریکا، فرانسه و انگلیس بامداد روز گذشته در حمایت از گروه های تکفیری تروریستی و به بهانه حملات شیمیایی ادعایی در دوما ، برخی از نقاط سوریه را با موشک هدف قراردادند که سیستم دفاع موشکی سوریه نیز بیش از یک سوم موشک های شلیک شده را در آسمان منهدم کرد.

**صدر: حمله به سوریه پیامدهای فاجعه باری دارد**

مقتدی صدر رهبر جریان صدر عراق اعلام کرد تجاوز نظامی به سوریه پیامدهای فاجعه باری نه تنها برای این کشور بلکه برای کل منطقه دارد. صدر افزود فردا تظاهراتی در عراق در محکومیت تجاوز ائتلاف سه گانه آمریکا ، فرانسه و انگلیس به سوریه و در راستای همبستگی با مردم این کشور برگزار می شود.

**رفتار آمریکا فاجعه انسانی را درسوریه تشدید می‌کند**

ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه حمله به سوریه را تجاوز نظامی آشکار به یک کشور مستقل و برخوردار از حاکمیت ملی توصیف کرد. پوتین گفت: حمله واشنگتن و متحدانش به تاسیسات نظامی و غیرنظامی در سوریه نقض منشور سازمان ملل است. رفتارهای آمریکا باعث وخیم تر شدن فاجعه انسانی در سوریه می شود. پوتین افزود: تنش آفرینی فعلی در مسئله سوریه، تأثیر ویرانگری بر کل روابط بین الملل دارد. رئیس جمهور روسیه گفت: بعضی کشورهای غربی اعزام کمیته حقیقت یاب در مسئله شیمیایی را به تسخیر گرفتند و بدون آنکه منتظر نتیجه کار این کمیته باشند، تدابیری اتخاذ کردند.

**۷۱ موشک آمریکایی رهگیری شد**

سخنگوی وزارت دفاع روسیه با صدور بیانییه ای در نشست خبری در مسکو گفت: هفتاد و یک فروند از موشک های شلیک شده به طرف سوریه، رهگیری شد.

**با بمباران نمی شود صلح و ارامش برقرار کرد**

جرمی کوربین رهبر حزب کارگر مخالف دولت انگلیس در واکنش به حمله نظامی به سوریه اعلام کرد بمباران موجب نجات جان انسانها یا برقراری صلح و آرامش نمی شود. کوربین گفت: لندن نباید از واشنگتن دستور بگیرد و جان نیروهای ارتش ما را به خطر بیندازد.

**کرم‌لین حمله نظامی به سوریه را محکوم کرد**

کاخ کرم‌لین با صدور بیانییه ای حمله نظامی تحت امر آمریکا را به سوریه رسما محکوم کرد .

**حمله آمریکا تکمیل کننده حملات رژیم**

**در پی حملات بامداد امروز به نقاط مختلف سوریه؛**

# بازتاب بین المللی تجاوز ائتلاف شرارت به سوریه



**صهیونیستی است**

حزب الله لبنان صبح دیروز با صدور بیانییه ای حمله به سوریه را تجاوز آشکار به حاکمیت و کرامت ملت سوریه و بقیه ملت های منطقه توصیف کرد و آن را در تکمیل تجاوز هفته پیش رژیم صهیونیستی به سوریه دانست.

**انصارالله: تهاجم به سوریه نقض قوانین بین المللی است**

محمد علی الجوفی رئیس کمیته عالی انقلاب یمن تأکید کرد تهاجم به سوریه، نقض آشکار قوانین بین المللی است و بهترین پاسخ به آن حمله موشکی به عربستان و اسرائیل است.

**گوترش خواستار خویشتنداری شد**

آنتونیو گوترش دبیرکل سازمان ملل در بیانییه خود درباره حمله هوایی به سوریه از شورای امنیت خواست وظایف خود را برای حفظ امنیت و صلح بین المللی انجام دهد. او از کشورهای عضو هم خواست اختلافات خود را کنار بگذارند.

آنتونیو گوترش گفت: گزارش ها را درباره حملات هوایی آمریکا، فرانسه و انگلیس به سوریه به دقت پیگیری کرده ام. به ویژه زمانی که باید به موضوعات مربوط به صلح و امنیت پرداخته شود، این تعهد وجود دارد که باید

همسو با منشور سازمان ملل و مطابق قوانین بین المللی عمل شود. منشور سازمان ملل درباره این مسائل کاملا صریح و روشن است. شورای امنیت سازمان ملل، مسئول اصلی حفظ صلح و امنیت بین المللی است. از همه اعضای شورای امنیت

می خواهم با هم متحد شوند و به این مسئولیت خود عمل کنند. از همه کشورهای عضو می خواهم در این شرایط خطرناک خویشتن داری کنند و از هر گونه اقدامی که اوضاع و در نهایت درد و رنج مردم سوریه را وخیم تر خواهد کرد، خودداری کنند.

معاون کمیته روابط خارجی روسیه اعلام کرد روسیه احتمالا در خصوص حمله نظامی به سوریه ، تشکیل نشست فوق العاده شورای امنیت سازمان ملل را خواستار خواهد شد.

**مخالفت شهروندان آمریکایی با حمله به سوریه**

شهروندان آمریکایی با حمله هوایی آمریکا علیه سوریه مخالفند و معتقدند جنگ راه حل مناسبی برای دفاع از غیرنظامیان نیست. برخی شهروندان آمریکایی جمعه به تصمیم دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا برای حمله هوایی به سوریه

در تلافی ظاهرا حمله شیمیایی این کشور علیه غیرنظامیان، واکنش نشان دادند.

**حمله به سوریه تلاش برای دور کردن افکار عمومی از شکست های ترامپ است**

اسکات دورکین بنیانگذار ائتلاف دموکراتیک آمریکا با انتقاد از تصمیم رئیس جمهور برای صدور دستور نظامی حمله به سوریه گفت: ترامپ چیزی از حکومت داری نمی داند و فقط مثل افراد مست حرف می زند و این حمله نظامی تلاشی برای دور کردن افکار عمومی از ریاست جمهوری شکست خورده اش است.

**ترامپ، مسلمان ستیز و فریب کار است**
سامانتا پاور نماینده پیشین آمریکا در سازمان ملل با ارسال توثیتی نوشت:«استدلال ها در مخالفت با حملات آمریکا در سوریه را می‌بینم. ترامپ، مسلمان ستیز، فریبکار و به کشیدن ماشه (جنگ افروزی) علاقه مند است؛ او برنامه ای در خصوص سوریه ندارد و به نظر می رسد برای قوانین داخلی و بی المللی نیز اهمیتی قائل نیست.

**هشدار درباره دخالت بیشتر آمریکا**
سناتور چاک شومر رهبر اقلیت دمکرات سنای آمریکا درخواست دخالت بیشتر آمریکا در این کشور جنگ زده هشدار داد. چاک شومر درخصوص حمله نظامی آمریکا به سوریه بیانییه ای صادر کرد و در بیانییه خود اعلام کرد: یک اقدام مشخص و محدود برای مجازات و به امید اینکه اسد (بشار اسد رئیس جمهور سوریه) از انجام دوباره این کار (ادعای استفاده از حمله شیمیایی) باز داشته شود اقدامی مناسب بود اما دولت (ترامپ) باید مراقب باشد وارد درگیری و جنگ بیشتر با سوریه نشویم.

**رهگیری بیشتر موشک های شلیک شده**
وزارت دفاع روسیه امروز اعلام کرد اکثر موشکهایی که به سمت سوریه شلیک شده است توسط سامانه های پدافند دفاع هوایی دولت سوریه رهگیری شده است . وزارت دفاع روسیه امروز اعلام کرد اکثر موشکهایی که به سمت سوریه شلیک شده است توسط سامانه های پدافند دفاع هوایی دولت سوریه رهگیری شده است .

**حمله به سوریه اقدامی تجاوزکارانه است**

حملات آمریکا اقدام تجاوزکارانه و نقض آشکار نرم های بین المللی و حقوق بشر است.

**حملات به منظور جلوگیری از تحقیقات در دوما بوده است**

کنستانتین کانساجف رئیس کمیته روابط بین الملل شورای فدراسیون روسیه در واکنش به حملات هوایی روز شنبه به سوریه اعلام کرد حملات هوایی آمریکا و انگلیس و فرانسه به سوریه نقض قوانین بین المللی است و احتمالا با هدف جلوگیری از تحقیقات دیده بان جهانی تسلیحات شیمیایی در منطقه دومای سوریه صورت گرفته است .

محافظت از حقوق بشر است.

کنستانتین کانساجف رئیس کمیته روابط بین الملل شورای فدراسیون روسیه در واکنش به حملات هوایی روز شنبه به سوریه اعلام کرد حملات هوایی آمریکا و انگلیس و فرانسه به سوریه نقض قوانین بین المللی است و احتمالا با هدف جلوگیری از تحقیقات دیده بان جهانی تسلیحات شیمیایی در منطقه دومای سوریه صورت گرفته است .

**۲۰ میلیون زن ایرانی، واجد شرایط اهدای خون هستند**

حاجی بیگی ادامه داد: نزدیک به ۲۰ میلیون تن از بانوان کشورمان واجد شرایط اهدای خون هستند، ولی آمارها نشان می‌دهد که تمایل خانم ها برای اهدای خون کم است.

وی با بیان اینکه یکی از مهمترین عوامل کاهش مشارکت بانوان در اهدای خون در ایران، ترس از کم خونی و ترس از سوزن کیسه‌های اهدای خون، است، گفت: ترس از ابتلا به بیماری‌های عفونی مثل ایدز و هیپاتیت و ضعف قوای جسمی، مانعت شوهران از اهدای خون همسران خود، داشتن دغدغه نبود منفی نسبت به اهدای خون در زنان از عوامل دیگر میزان پایین اهدای خون بانوان است.

سخنگوی ازمان انتقال خون گفت: به نظر می‌رسد دانستن برخی نکات می‌تواند سبب کاهش دغدغه‌های بانوان و اطمینان از این شود که اهدای خون مشکلی را برای آنها ایجاد نمی‌کند.

وی تصریح کرد: در حال حاضر انجام تست هموگلوبین برای

بررسی کم خونی و غلظت خون در اهداکنندگان پیش از اهدای خون و در اختیار قرار دادن مکمل‌های حاوی آهن برای اصلاح کم خونی به صورت رایگان به مراجعان برای اهدای خون در تمام مراکز انتقال خون انجام می‌شود.

حاجی بیگی تأکید کرد: هر واحد خون اهدایی حدود ۴۵۰ میلی لیتر و معادل فقط ۱۰درصد حجم کل خون بدن است، پلاسما و گلبول‌های سفید و پلاکت‌ها، ظرف مدت چند روز به طور طبیعی توسط سیستم خون ساز بدن جایگزین می‌شوند و بدن با افزایش جذب آهن از دستگاه گوارش، آهن از دست رفته را به مرور و طی حدود یک ماه جایگزین خواهد کرد، بنابراین گلبول‌های قرمز خون حداکثر در سه تا چهار هفته در بدن بازسازی می‌شود.

همچنین ترس از انگ روانی مواجه هستیم، به گزارش وزارت بهداشت-وی با بیان اینکه سطح سواد سلامت روان مردم مطلوب نیست، بر افزایش سواد سلامت مردم تأکید کرد و گفت: با وجود کارشناسان سلامت روان که بعداز طرح تحول سلامت، در حال فعالیت هستند، این مهم در نظام سلامت در حال فعالیت هستند، این مهم در حال بهبود است، چراکه یکی از وظایف این کارشناسان آموزش جمعیت عمومی است، اما نباید انتظار داشت که این اتفاق به سرعت به وقوع بپیوندد، چراکه نقش رسانه‌های عمومی و صدا و سیما از اهمیت بسزایی برخوردار است، اینکه مردم آموزش‌های سلامت روان را دریافت کنند و در رسانه‌ها خلاف آن به مردم منتقل شود، تناقض ایجاد می‌کند. لذا فیلم‌ها و برنامه‌هایی که از درجه‌ی صدا و سیما نمایش داده می‌شود، نیازمند توجه جدی است.

حاجی بیگی تأکید کرد و گفت: رسانه‌های جمعی، مراکز علمی و دانشگاه‌ها باید روی این موضوع کار کنند، زیرا تا زمانی که سطح سواد سلامت روان مردم به حد مطلوب نرسد، با مشکلاتی از قبیل عدم مراجعه مردم به روانپزشک و روانشناس و عدم آگاهی از نوع بیماری یا اختلالی که دارند، برآی پیگیری اختلال خود به پزشک مراجعه نکنند، عنوان کرد: در بسیاری مواقع نیز مردم به دلیل انگ بیماری روانی مشکلات خود را پنهان کرده و به روانپزشک مراجعه نمی‌کنند.

اسدی بر افزایش سطح سواد سلامت روان مردم تأکید کرد و گفت: رسانه‌های جمعی، مراکز علمی و دانشگاه‌ها باید روی این موضوع کار کنند، زیرا تا زمانی که سطح سواد سلامت روان مردم به حد مطلوب نرسد، با مشکلاتی از قبیل عدم مراجعه مردم به روانپزشک و روانشناس و عدم آگاهی از نوع بیماری یا اختلالی که دارند، برآی پیگیری اختلال خود به پزشک مراجعه نکنند، عنوان کرد: در بسیاری مواقع نیز مردم به دلیل انگ بیماری روانی مشکلات خود را پنهان کرده و به روانپزشک مراجعه نمی‌کنند.

#### خبر کوتاه

شهردار منطقه یک در مراسم افتتاح پایگاه امداد و نجات کلکچال:

**پایگاه های امداد و نجات کوهستان توسعه می یابند**

پایگاه های امداد و نجات کوهستان ، با هدف خدمات رسانی سریع به حادثه دیدگان در ارتفاعات شهر تهران توسعه می یابند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهندس حبیب اله تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک در مراسم افتتاح پایگاه امداد و نجات یادمان جاویدالاثر احمد متوسلیان که روز جمعه — ۲۴ فروردین ماه — با حضورمسولین جمعیت هلال احمر کشور ، اعضای شورای شهر تهران، ری ونجیرش، نمایندگان مجلس شورای اسلامی ، فرماندهان لشکری از سپاه و ارتش، مدیریت شهری تهران و... در ایستگاه سوم کلکچال برگزار شد با بیان خبر فوق اظهار داشت: شمال تهران به عنوان قطب گردشگری شهر تهران و حضور هفتگی بیش از ۵۰۰ هزار نفر در ارتفاعات نیازمند توسعه پایگاه های امداد و نجات و تجهیز آنهاست. وی گفت: این پایگاه بعد از پایگاه شهید کاظمی در مسیر کوهپیمایی دربند ، دومین پایگاه امداد و نجات در ارتفاعات شمال تهران است و امیدواریم پایگاه های بعدی مکمل این پایگاه باشد. شهردار منطقه یک تهران از آمادگی مدیریت شهری در این منطقه برای خدمت رسانی به کوهنوردان خبر داد و گفت: هیچ سازمانی در نظام جمهوری اسلامی با سازمان دیگر تفاوتی ندارد و همه ما باید از تمام توان خود برای خدمت به مردم بهره گیری کنیم، رئیس جمعیت هلال احمر نیز در این مراسم ضمن تمام تلاش مسئولین باید باشند. علی اصغر پیوندی دبیر جمعیت هلال احمر نیز در این مراسم ضمن تقدیر از شهرداری منطقه یک در ساخت این پایگاه و همدلی و همکاری سایر نهادهای برای امدادرسانی هلال احمر گفت: جمعیت هلال احمر ۵۵۷ پایگاه امداد و نجات در کشور دارد، که از این تعداد ۲۰ پایگاه امداد ونجات دریایی و ۶۰ پایگاه امدادونجات کوهستانی است. سیاوش شهردور فرماندار شمیرانات نیز گفت: کوهپایه های شمیرانات باید به کارکرد اصلی خود که گردشگری است برگردد و به صورت رینگ گردشگری شرق به غرب تهران را به هم متصل کند.

**بهبازی خط کشی معابرمنطقه ۱۵**
عملیات بهسازی خط کشی معابر به منظور نگهداشت شهر و ایمن سازی معابر منطقه ۱۵ در سه ناحیه انجام شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، محمدرضا سالمی معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه با بیان مطلب فوق افزود: عملیات خط کشی در معابر بلوار نبرد، خیابان بروجردی و بوعلی نواحی(۱ و ۴ و به اجرا درآمد. وی با اشاره به بهسازی انواع خط کشی خطی اعم از ممتد و منقطع در این عملیات گفت: بیش از ۱۲ هزار متر از معابر با استفاده از رنگ گرم که دارای طول عمر و کیفیت بیشتر و بهتری نسبت به سایر رنگ هاست، اجرا شد. سالمی در ادامه به اتمام اصلاح هندسی تقاطع بلوار ابودر با احداث راستگرد اشاره کرد و افزود: عملیات ایمن سازی و روان سازی تقاطع بلوار ابودر با بلوار ۴۵ متری ده حقی نیز در ایام پایانی سال انجام شدوی خاطرنشان کرد: در این عملیات پس از رفع معارضات موجود، تخریب، زیر سازی و جدول گذاری در راستگرد مورد اشاره به اتمام رسید.سالمی در پایان با اشاره به استانداردسازی عبور و مرور و ایمن سازی گردش حرکتی وسائل نقلیه اظهار امیدواری کرد با بهره برداری از این پروژه شاهد تسریع در تخلیه ترافیک معابر و کاهش تصادفات در محدوده باشیم.

**احتمال تمدید طرح ترافیک ۹۶ تا نیمه اردیبهشت**

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران نحوه شارژ حساب شهروندی در طرح ترافیک جدید را تشریح کرد و گفت: مردم هیچ گونه ناراحتی و استرسی برای ثبت نام نداشته باشند و اگر ببینیم که هنوز بخش زیادی از مردم تا پایان ماه جاری ثبت نام نکرده و تعداد فاشا و استرس هستند قطعا نسبت به تمدید ده روزه با دو هفته‌ای طرح ترافیک قبل اقدام خواهیم کرد. محسن پورسید آقایی با اشاره به جزئیات ثبت نام طرح ترافیک سال ۹۷ گفت: خوشبختانه باهمکاری همه دستگاه‌ها، سازمان‌ها، ارگان‌ها و ... شاهد این هستیم که طرح ترافیک جدید به مرحله اجرا رسیده است و از ابتدای اردیبهشت ماه اجرایی می‌شود.پورسید آقایی با بیان اینکه ماه افرادی که می خواهند ثبت برای یک بار وارد محدوده طرح ترافیک شوند باید اطلاعات خودروی خود را در سامانه MY.TEHRAN IR وارد کنند، گفت: این سامانه تا پایان سال فعال است و لازم است هر فردی که می خواهد ثبت برای یک بار وارد محدوده شود، اطلاعات خودروی خود را وارد کند. وی با بیان اینکه این سامانه به سامانه سایر سازمان‌ها همچون ثبت احوال و... متصل است و لازم است افراد اطلاعات خود را به طور دقیق و کامل وارد کنند تا مشکلی در تأیید آنها ایجاد نشود، اظهار کرد: شهروندان می‌بایست در هنگام ثبت اطلاعات خود صبر داشته باشند اما اگر به هر دلیلی نتوانستند اطلاعات خود را در این سامانه ثبت کنند، می‌توانند به دفاتر خدمات الکترونیک شهر مراجعه کرده و حضوری ثبت نام کنند اما دقت داشته باشید که تا کنون بیش از ۶۰ هزار خودرو ثبت نام موفق در این سامانه داشته‌اند و این نشان می‌دهد که سامانه در حال فعالیت است و مشکلی ندارد. پورسیدآقایی در مورد شارژ حساب شهروندی گفت: هر فردی که می خواهد وارد محدوده طرح ترافیک شود حداقل می بایست مبلغ ۳۶ هزار تومان را که حداکثر عوارض یک روز می شود از طریق همان سامانه در حساب شهروندی خود شارژ کند و سامانه نیز میزان عوارض را بر اساس ساعت ورود و خروج و همچنین نوع معاینه فنی محاسبه می‌کند و از حساب شهروندی کسر می‌شود وصورتحساب نیز برای مالک ارسال می شود.